1

2013年 10月

お客様各位

株式会社 QUICK

NECビッグローブ株式会社

空売り規制の見直しに伴う

QUICKリアルWebの対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2013年 11月 5日より予定されている空売り規制の見直しに伴う、QUICKリアル

Webの対応につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対応概要

株式・CB の個別銘柄画面に対して、「空売り規制」発動時に、規制中であることを示す

記号を表示します。

なお、この記号は営業日の 7:40に前日分がクリアされ、8:00より当日分が表示されます。

2. QUICKリアルWebの対応

 「空売り規制」発動時の画面表示は以下の通りです。

  ・個別銘柄画面の現値の右側に「K」を表示します。

※合わせてトルコイスタンブールナショナル 100 種指数の名称を「イスタンブールナシ

ョナル 100」から「BIST100指数」に変更します。

3. 対応スケジュール

 下記の日程で入替作業を実施いたします。

 ・10月 29日（火）16：00～20：00

  ※QUICK リアル Webご利用に際してのサービス停止はございません。

以上